OFÍCIO Nº 62/2023/DIR-LEGISLATIVA

Araci, 3 de outubro de 2023
Ao Senhor
DANTE VINÍCIUS SANTOS ARAÚJO
Assessoria Jurídica da Câmara Municipal de Araci

Assunto: Matérias legislativas protocoladas.

Prezado Senhor,

As matérias legislativas relacionadas abaixo foram protocoladas na Câmara Municipal de Araci e

por determinação do Presidente encaminho a Vossa Senhoria para que emita o parecer jurídico a fim de

que prossigamos com a tramitação dessas matérias.

 PROJETO DE LEI Nº 31/2023 de autoria do PODER EXECUTIVO que “estima a receita

e fixa a despesa do município de Araci, Estado da Bahia, para o exercício de 2024”.

Atenciosamente,

CLEBSON MATHEUS NERI COSTA ARAÚJO
Técnico Legislativo